ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

DIRETORIA GERAL

POR O TOC O LO

PROCESSO nº “4Yo/9 7 de 03 de novembro de 1997

INTERESSADO: Vereador CARLOS ROBERTO POZZA

LOCALIDADE: Bento Gonçalves

ASSUNTO: "SOLICITA LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE, PELO PRAZO DE

30 DIAS, A CONTAR DE 1º DE NOVEMBRO DE 1997"

PROJETO­DE­LEI nº Requerimento de 03 de novembro de 1997

COMISSÕES DE:

ARQUIVADO EM:

Cego eres:
Secretário­Geral

GULLAR UR, 97 04 M9Z
Modelo Nº CM ­ 05 ­ GRAFIART­BG

CAMARA MUNICIPAL DE p SÉ
VEREADORES DE B. GONSALVES

Receb. em 03: 4, As

CTT Assinatura

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Câmara Municipal de Bento Gonçalves

Palácio 11 de Outubro

Exmo. Sr.
IVAR LEOPOLDO CASTAGNETTI

DD. Presidente da Câmara Municipal de +APROVADO
NESTA

“AR des
SÁLA DAS SESSÕES, OW My PÉ,

Senhor Presidente: Er
E A

Vereador | Presidente 7
||)

O Vereador abaixo firmado, com assento nesta egrégia
Camara de Vereadores, pela Bancada do PTB, vem à presença de Vossa
Excelência requerer licença para tratamento de saúde, por um prazo
de 30 (trinta) dias, a contar de 01 de novembro do corrente, confor­
me atestado médico anexo.

Ns

Bs Ds

Bento Gonçalves, 03 de noxembro de 1997.

Vereador RLOS /POZZA

Vice­Líder da Ban a do PTB

MOD. CM­28

8)ED Oergio Puiz do Deus Grass dl
MEDICINA INTERNA ­ CREMERS 9003 ­ CPF 248.736.400.91

RUA JOSÉ MÁRIO MÔNACO, 349 ­ SALA, 302
95700­000 ­ BENTO GONÇALVES ­ RS

FONE: (054) 4592­2303

a De aq

DR. SÉRGIO LUZ 38

CPEN 00­91

Dam />

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
Palácio 11 de Outubro |

RESOLUÇÃO Nº 21, DE 4 DE NOVEMBRO DE 1997.

CONCEDE LICENÇA AO VEREADOR

CARLOS ROBERTO POZZA, PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES |

DE BENTO GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe confere a lei orgânica do Município

e o Regimento Intemo da Câmara, pelo que consta no Processo 170/97, de 3 de novembro de |

1997, e deliberação do Plenário, promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º ­ É concedida licença ao Vereador CARLOS ROBERTO

POZZA, para tratamento de saúde, pelo período de 30

(trinta) dias, a contar de 1º de Novembro de 1997.

Art. 2º ­ Esta Resolucão entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º ­ Revogam­se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE.

VEREADORES DE BENTO GONÇALVES, aos quatro dias do mês de novembro de mil

novecentos e noventa e sete.

Vereadora VITÓRIAS C.S.L.BASTOS ' Vereadof IVAR LE PÓLDO ASfAGNETTI
1º Secretária Preside

AE 7:41
Vereador PAULO ROBERTO WUNSCH |. Vereado No DEL

2º Secretário Vice­Prêsidente

CÂMARA MUNICIPAL DE Corti” o que &. mai
REGISTRE­SE E PUBLIQUE­SE VEREADORES DE 3, GONÇALVES ai Pu

; à Rea. for Lito dá BESC Morato ,
a Pluto 4 (68777408 7/0 a a /SU ad Lar nZe

ário Geral | Area” dUssesiitimino Listen picsasoção

Secretário GeralSecretaria Geral
MOD. CM­28

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL JgCâmara Municipal de Bento Gonçalves ZA
ASSESSORIA JURÍDICA i

PARECER Nº 175
Processo nº 170/97

O Senhor Presidente encaminha para exame e parecer
desta AJU, Processo em que o vereador Carlos Roberto Pozza, so
licita Licença para tratamento de saúde pelo prazo de 30 dias.

O Vereador requerente, junta atestado médico firma
do por profissional competente.

Do ponto de vista jurídico não vemos impedimento /
para deferimento da pretensão requerida, na forma do artigo 28
da Lei Orgânica e 148 a 150 do Regimento Interno.

Se m. j. e“o parecer.

Palácio 11 de outbro, 04 de novembro de 1997.

MOD. CM­27